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Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 9686/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

 

 
 

„Sanace železničního spodku Lovosice – Bohušovice“ 
zhotovení stavby 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 14 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 87 

Dovolujeme si reagovat na odpověď zadavatele na dotaz č. 78. Dle informací od zástupce ČD – 

Telematika se tedy jedná pouze o manipulaci s HDPE chráničkami. Z jakého důvodu jsou tedy  v 

objektech ČD – Telematiky obsaženy práce spojené s manipulací a dodávkou optických a jiných 

kabelů a práce s tímto spojené ?  

Žádáme zadavatele o úpravu soupisu prací těchto objektů, tak aby souhlasil s vyjádřením 

zadavatele, že se jedná pouze o manipulaci s prázdnými chráničkami. 

 

Odpověď na dotaz č. 87 

Soupis prací byl upraven tak, aby souhlasil s vyjádřením ČD-Telematika. Tedy jedná se pouze o 

manipulaci prázdné chráničky (HDPE trubky) bez optického kabelu. 

 

 

Dotaz č. 88 

SO 11-11-01.1 jsme nalezli chybné množství u položky poplatku za likvidaci odpadu asfalt bez 

dehtu. Při výpočtu kubatury odfrézovaného/vybouraného asfaltu 27 730 m2 x 0,05 = 1386,5 m3 

zřejmě projektant zapomněl vynásobit toto množství objemovou hmotností asfaltu (příklad : 

1386,5 x 2,4 = 3 327,6 tuny). 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací v tomto SO a následně i v SO 90-90 kde se mají 

poplatky oceňovat. 

 

Odpověď na dotaz č. 88 

Položka č. 5 opravena dle uvedeného výpočtu. 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 
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Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami a informacemi v tomto Dodatku č. 14 zadavatel zároveň 

přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení dle § 99 odst. (2) o 1 pracovní den 

je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za 

takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu 

prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 

v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 – Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová 

veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/. 

 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová 

veřejná zakázka: 

 

 
Lhůta pro podání nabídek  

Datum: 30 / 05 / 2024 nahrazeno: 31/ 05 / 2024 Čas 09:00  
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků.  

  

 

Přílohy: 

sanace_Lovosice-Bohušovice_Zm12_240521 
 
 

V Praze  

 
 
 
 
 
 

 
 
……………………………………………. 
Ing. Ondřej Göpfert 
ředitel odboru investičního 
na základě „Pověření“ č. 14-NM ze dne 13.11.2023 

Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 
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